

Årsredovisning för

Vibration & Konsultteknik i Väst AB

559109-2308

Räkenskapsåret

2022-06-01 - 2023-05-31

Fastställelseintyg

Undertecknad styrelseledamot i Vibration & Konsultteknik i Väst AB intygar härmed dels att denna kopia av årsredovisningen överensstämmer med originalet, dels att resultat- och balansräkningen fastställts på årsstämma 2023-11-09. Stämman beslutade också att godkänna styrelsens förslag till resultatdisposition.

Källekrä 2023-11-09



Robin Josefsson

Årsredovisning för

Vibration & Konsultteknik i Väst AB

559109-2308

Räkenskapsåret

2022-06-01 - 2023-05-31

Innehållsförteckning:

Sida

Förvaltningsberättelse	1
Resultaträkning	2
Balansräkning	3-4
Noter	5-6
Underskrifter	6

Förvaltningsberättelse

Styrelsen för Vibration & Konsultteknik i Väst AB, 559109-2308, med säte i Tjörns kommun får härmed avge årsredovisning för räkenskapsåret 2022-06-01 - 2023-05-31.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK.

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Bolaget bedriver konsultuppdrag inom tillståndsbaserat underhåll kring roterande maskiner, vibrationsmätningar samt rotorsaksanalys för bästa möjliga tillgänglighet på roterande maskiner.

Väsentliga händelser under räkenskapsåret

Bolaget har under räkenskapsåret blivit ett helägt dotterbolag till RSJ Holding AB, org. nr 559406-3983 med säte i Källekärr.

Flerårsöversikt

	2022/2023	2021/2022	2020/2021	Belopp i kr 2019/2020
Nettoomsättning	4 430 047	3 076 790	2 789 947	2 140 445
Resultat efter finansiella poster	1 375 318	696 585	607 102	618 999
Soliditet, %	75	77	65	63

Omsättningsökningen beror på ett ökat antal uppdrag under året.

Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Fritt eget kapital
Vid årets början	50 000	926 333
Disposition enl årsstämmobeslut		
Utdelning		-220 000
Årets resultat		704 596
Vid årets slut	50 000	1 410 929

Resultatdisposition

	Belopp i kr
Styrelsen föreslår att till förfogande stående medel:	
balanserat resultat	706 333
årets resultat	704 596
Totalt	1 410 929
disponeras för	
balanseras i ny räkning	1 410 929
Summa	1 410 929

Bolagets resultat och ställning framgår av efterföljande resultat- och balansräkningar med noter.

2023111409226

Resultaträkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2022-06-01- 2023-05-31</i>	<i>2021-06-01- 2022-05-31</i>
Rörelseintäkter, lagerförändring m.m.			
Nettoomsättning		4 430 047	3 076 790
Summa rörelseintäkter, lagerförändring m.m.		4 430 047	3 076 790
Rörelsekostnader			
Underentreprenörer		-16 904	-56 449
Handelsvaror		-629 394	-325 205
Övriga externa kostnader		-930 279	-732 840
Personalkostnader	2	-1 470 652	-1 256 754
Avskrivningar av materiella anläggningstillgångar		-6 876	-6 876
Summa rörelsekostnader		-3 054 105	-2 378 124
Rörelseresultat		1 375 942	698 666
Finansiella poster			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		399	0
Räntekostnader och liknande resultatposter		-1 023	-2 081
Summa finansiella poster		-624	-2 081
Resultat efter finansiella poster		1 375 318	696 585
Bokslutsdispositioner			
Lämnade koncernbidrag		-178 000	0
Förändring av periodiseringsfonder		-305 000	0
Summa bokslutsdispositioner		-483 000	0
Resultat före skatt		892 318	696 585
Skatter			
Skatt på årets resultat		-187 722	-147 341
Årets resultat		704 596	549 244

2023111409227

Balansräkning

Belopp i kr	Not	2023-05-31	2022-05-31
TILLGÅNGAR			
Anläggningstillgångar			
Materiella anläggningstillgångar			
Inventarier, verktyg och installationer	3	13 755	20 631
Summa materiella anläggningstillgångar		13 755	20 631
Finansiella anläggningstillgångar			
Fordringar hos koncernföretag	4	545 000	0
Summa finansiella anläggningstillgångar		545 000	0
Summa anläggningstillgångar		558 755	20 631
Omsättningstillgångar			
Varulager m.m.			
Färdiga varor och handelsvaror		61 546	404 061
Summa varulager		61 546	404 061
Kortfristiga fordringar			
Kundfordringar		432 760	415 830
Fordringar hos koncernföretag		37 750	0
Övriga fordringar		10 742	4 811
Upparbetad men ej fakturerad intäkt		0	54 450
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		328 711	371 351
Summa kortfristiga fordringar		809 963	846 442
Kassa och bank			
Kassa och bank		1 035 594	190 243
Summa kassa och bank		1 035 594	190 243
Summa omsättningstillgångar		1 907 103	1 440 746
SUMMA TILLGÅNGAR		2 465 858	1 461 377

2023111409228

Balansräkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2023-05-31</i>	<i>2022-05-31</i>
EGET KAPITAL OCH SKULDER			
<i>Eget kapital</i>			
<i>Bundet eget kapital</i>			
Aktiekapital		50 000	50 000
Summa bundet eget kapital		50 000	50 000
<i>Fritt eget kapital</i>			
Balanserat resultat		706 333	377 089
Årets resultat		704 596	549 244
Summa fritt eget kapital		1 410 929	926 333
Summa eget kapital		1 460 929	976 333
<i>Obeskattade reserver</i>			
Periodiseringsfonder		489 000	184 000
Summa obeskattade reserver		489 000	184 000
<i>Långfristiga skulder</i>			
Skulder till koncernföretag		23 000	0
Summa långfristiga skulder		23 000	0
<i>Kortfristiga skulder</i>			
Leverantörsskulder		23 232	0
Skatteskulder		65 854	95 012
Övriga skulder		306 978	172 512
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		96 865	33 520
Summa kortfristiga skulder		492 929	301 044
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER		2 465 858	1 461 377

2023111409229

Noter

Belopp i kr om inget annat anges.

Not 1 Redovisningsprinciper

Årsredovisningen har upprättats i enlighet med Årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd BFNAR 2016:10 Årsredovisning i mindre företag.

Avskrivningsprinciper för anläggningstillgångar

Avskrivningar enligt plan baseras på ursprungliga anskaffningsvärden och beräknad nyttjandeperiod. Följande avskrivningstider tillämpas:

<i>Anläggningstillgångar</i>	År
Immateriella anläggningstillgångar:	
Materiella anläggningstillgångar:	
-Inventarier, verktyg och installationer	5

Definition av nyckeltal

Nettoomsättning

Rörelsens huvudintäkter, fakturerade kostnader, sidointäkter samt intäktskorrigeringar.

Resultat efter finansiella poster

Resultat efter finansiella intäkter och kostnader, men före skatter.

Soliditet

(Totalt eget kapital + (100% - aktuell bolagsskattesats av obeskattade reserver)) / Totala tillgångar

Not 2 Personal

Personal

	2022-06-01- 2023-05-31	2021-06-01- 2022-05-31
Medelantalet anställda	2	2
Summa	2	2

Not 3 Inventarier, verktyg och installationer

	2023-05-31	2022-05-31
Akkumulerade anskaffningsvärden:		
-Vid årets början	34 383	34 383
Vid årets slut	34 383	34 383
Akkumulerade avskrivningar enligt plan:		
-Vid årets början	-13 752	-6 876
-Årets avskrivning anskaffningsvärden	-6 876	-6 876
Vid årets slut	-20 628	-13 752
Redovisat värde vid årets slut	13 755	20 631

Not 4 Fordringar hos koncernföretag

	2023-05-31	2022-05-31
Akkumulerade anskaffningsvärden:		
-Tillkommande fordringar	545 000	
Redovisat värde vid årets slut	545 000	

Not 5 Koncernuppgifter

Bolaget är helägt dotterbolag till RSJ Holding AB, org. nr 559406-3983, med säte i Källekärr.

Underskrifter

Källekärr

Robin Josefsson

2023111409231

This document contains 7 pages before this page
Dokumentet inneholder 7 sider før denne siden

Tämä asiakirja sisältää 7 sivua ennen tätä sivua
Dette dokument inneholder 7 sider før denne side

Detta dokument innehåller 7 sidor före denna sida

Robin Christer Josefsson

51efb004-511f-44c0-9245-cfe72b854a9a - 2023-11-09 22:45:40 UTC +02:00
BankID / Freja eID - bf89d841-036b-4c8f-a4ff-889a93fd7d81 - SE

20231114092727

authority to sign
representative
custodial

asemavaltuus
nimenkirjoitusoikeus
huoltaja/edunvalvoja

ställningsfullmakt
firmateckningsrätt
förvaltare

autoritet til å signere
representant
foresatte/verge

myndighed til at underskrive
repræsentant
frihedsberøvende